
Smlouva o postoupení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu 

 

Stránka 1 z 3 

 
 

Smlouva o postoupení  
Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr 

oděvů, obuvi a textilu č. E+B/Město Písek/2012 
kterou ve smyslu ustanovení § 1895 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“), uzavírají: 

 

 
E+B textil s.r.o. 
provoz třídění odpadu Znojemská 640, 691 23 Pohořelice 
IČ: 49448340  
se sídlem Terasová 2947/1, Žabovřesky, 616 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, C 12523 
zastoupena PaedDr. Erikem Skříšovským, jednatelem 
dále jen jako „Postupitel“ 
 
a 
 
DIMATEX CS, spol. s r.o. 
IČO: 43224245, DIČ: CZ43224245 
se sídlem Stará 24, 463 03 Stráž nad Nisou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 1016 
číslo účtu: xxxxxxxxx, Komerční banka 
tel.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxx , datová schránka: ff7y2nz 
zastoupená Ing. Lukášem Killarem, jednatelem 
dále jen jako „Nabyvatel“ 
 
a 
 
Město Písek 
IČO:  00249998, DIČ: CZ00249998   
se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
tel.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxx , datová schránka: p5ibfya      
zastoupené Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města   
dále jen jako „Město Písek“ 
 

 
1. Úvodní prohlášení 

 
1.1.   Mezi Městem Písek na straně jedné a Postupitelem jako provozovatelem na straně 

druhé byla dne 30.3.2012 uzavřena Smlouva o umístění a provozování kontejnerů na 
sběr oděvů, obuvi a textilu č. E+B/Město Písek/2012, jejímž předmětem je vzájemná 
spolupráce mezi Postupitelem jako provozovatelem a Městem Písek v rámci sběru 
oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů „Textileco“ umístěných na 
stanovených místech na území Města Písku. Postupitel se zavázal umožnit Městu 
Písek, resp. jeho občanům odkládat oděvy, obuv a textil do kontejnerů, které 
poskytne.  

Město Písek se zavázalo postupiteli umožnit umístit na místa určená ve smlouvě 
kontejnery na sběr oděvů, obuvi a textilu, v předem odsouhlaseném počtu 12 ks. Za 
poskytnutí spolupráce podle této smlouvy nepřísluší žádné smluvní straně odměna 
ani jiná úplata. Podrobná specifikace kontejnerů je uvedena v Příloze č. 1 dané 
smlouvy. Shromážděné oděvy, obuv a textil se podle smlouvy stávají majetkem 
Postupitele v okamžiku odložení do těchto kontejnerů. 
    



Smlouva o postoupení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu 

 

Stránka 2 z 3 

 
 

2. Předmět Smlouvy 
 
2.1. Postupitel touto Smlouvou převádí na Nabyvatele v plném rozsahu svá práva a 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr 
oděvů, obuvi a textilu č. E+B/Město Písek/2012 ze dne 30.3.2012 na Nabyvatele, 
který postoupení těchto práv a povinností přijímá.    

.    
3. Prohlášení účastníků 

 
3.1. Nabyvatel tímto výslovně prohlašuje, že je mu znám obsah Smlouvy o umístění a 

provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu č. E+B/Město Písek/2012 ze 
dne 30.3.2012 včetně všech příloh, kdy veškerá práva a povinnosti vyplývající z této 
smlouvy přijímá a přebírá.  

3.2. Smluvní strany si jsou vědomy, že postoupení na základě této Smlouvy je vůči 
postoupené straně účinné od jejího souhlasu. Okamžikem účinnosti postoupení 
smlouvy vůči postoupené straně se postupitel osvobozuje od svých povinností v 
rozsahu postoupení. 

3.3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Město Písek, jako orgán území 
samosprávy, je v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  povinno poskytovat informace vztahující 
se k jeho působnosti, za tím účelem prohlašují, že údaje v této Smlouvě uvedené 
netvoří obchodní tajemství.   

 
4. Souhlas Města Písek 

 
4.1. Město Písek jako postoupená strana podpisem na této Smlouvě vyslovuje souhlas 

s postoupením veškerých práv a povinností vyplývajících Smlouvy o umístění a 
provozování kontejnerů na sběr oděvů obuvi a textilu č. E+B/Město Písek/2012 ze 
dne 30.3.2012 na Nabyvatele.  

4.2. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města Písek dne 21.07.2016 
usnesením č. 467/16.   

 
5. Ujednání mezi Městem Písek a Nabyvatelem 

 
5.1. Město Písek se s Nabyvatelem tímto dohodlo na přijetí nového úplného znění 

Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu 
č. E+B/Město Písek/2012 ze dne 30.3.2012, které je obsažené v příloze k této 
smlouvě. 

  
6. Závěrečná ustanovení 

 
6.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
6.2.  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními 

stranami.  
  
6.3. Tuto Smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků. 
 
6.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, 

učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany Smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 



Smlouva o postoupení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu 

 

Stránka 3 z 3 

 
 

 
Příloha č. 1: Smlouva o umístění a provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu 

č. E+B/Město Písek/2012 ze dne 30.3.2012  
 
 
 
 V Praze dne 02.08.2016 V Liberci dne 01.08.2016 
 
 
 Postupitel: Nabyvatel: 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………. …………………………………. 
                E+B textil s.r.o.    DIMATEX CS, spol. s r.o. 
 
  
 

 V Písku dne 08.08.2016 

 
 
 Město Písek:       
 
 
 
 
 
 
 ………………………………….     
                   Město Písek 


